東開事ウ第１号

平成２９年４月３日

 関係各位

                  ウイングホール柏斎場

                  火葬場管理者 染 谷   誠

                          （公印省略）

   霊柩自動車等の運行経路について（依頼）

 陽春の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はウイ

ングホール柏斎場の運営について，ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

さて，御存じのように，ウイングホール柏斎場への往復の経路は，下

図に示す２つとなっておりますので，霊柩自動車及びマイクロバス等の

走行については，引き続き遵守いただきますようお願いします。

周辺道路は道幅が狭く住民の方々にご迷惑をおかけするだけでなく，

車の交通量も多いため事故の可能性もございます。

今後とも，ご理解ご協力のほど，よろしくお願いいたします。

ルート①

ルート②